
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 91/910/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 grudnia 2016r.

w sprawie: wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Mrągowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz.814, z
późn.zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz
dokonywania  zwrotu  środków  publicznych  przeznaczonych  na  realizację  projektów  finansowanych  z  udziałem  środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016r., poz.1454)  zwaną dalej „ustawą o szczególnych zasadach rozliczeń” .

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W celu zapewnienia poprawności i  spójności rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Mrągowskim, ustala się
procedury obowiązujące w tym zakresie, przedstawione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Procedury  określone  w załączniku  Nr  1  do  niniejszej  uchwały  dotyczą  powiatowych jednostek  organizacyjnych1.
wykazanych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego został sporządzony z określeniem pełnej nazwy jednostki2.
oraz skróconej nazwy jednostki, która będzie wyznacznikiem na numerach faktur.

§ 3

Niniejsza uchwała stanowi element polityki rachunkowości Powiatu Mrągowskiego.

§ 4

Zobowiązuje się dyrektorów jednostek organizacyjnych do:

przestrzegania postanowień niniejszej uchwały,1.
dostosowania  własnych  uregulowań  (  polityki  rachunkowości)  pod  kątem  wprowadzenia  centralizacji  rozliczeń2.
podatku od towarów i usług,
Posługiwania się numerem NIP Powiatu Mrągowskiego „742-18-43-662” przy wykonywaniu czynności prawnych.3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu, Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego
oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 91/910/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 grudnia 2016r. (348,3 KB)

Załącznik nr 1 (1,7 MB)

Załącznik nr 2 (280,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_910.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_910_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_910_zal2.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Zmieniona przez

Uchwałę nr 93/939/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2016r.

Uchwałę nr 181/1786/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20 września 2018r.

Uchwałę nr 191/1311/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.02.2022 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2139,uchwala-nr-939392016-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-22-grudnia-2016r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,5678,uchwala-nr-18117862018-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-20-wrzesnia-2018r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9764,uchwala-nr-19113112022-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-23022022-r

